ЗАХИРАЛТА

«22» мая  2017 г.                    №    398

«О закреплении территории

МО «Кабанский район» за дошкольными

образовательными учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 08.04.

2014 г. N 293 г. Москва "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными

учреждениями МО «Кабанский район», реализующими программы

дошкольного образования, территории МО «Кабанский район»  в

соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Муниципальным дошкольным образовательным учреждениям, с 1 июня

2017 года в обязательном порядке, начать прием обучающихся в

учреждения, имеющих право на получение бесплатного дошкольного

образования и проживающих на территории, закреплённой за

муниципальным общеобразовательным учреждением.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ

«Районное управление образования»                             Л.А. Хамуева

Макаренко Елена Владимировна

8 (30138) 43-1-01

Буряад Республикын
«Кабанскын аймаг» rэhэн

муниципальна
байгууламжын

захиргаанай муниципальна
hангай албан

«Аймагай hуралсал
эрхилхэ зургаан»

Муниципальное казенное
учреждение

«Районное управление
образования»

Администрации
муниципального

образования
«Кабанский район»

ПРИКАЗ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МКУ «РУО»

от 22.05.2017 г № 398

Территории,

закрепленные за муниципальными дошкольными образовательными

учреждениями, реализующими программы дошкольными образования.

№ Наименование ДОУ Наименование закреплённых за

образовательным учреждением территорий

(поселений, улиц, переулков, жилых домов и др.)

1.  МАДОУ детский сад  №15

с. Кабанск

ул. Кирова, ул. Советская, ул. Истомина, ул. Байкальская,

ул. Совхозная, пер. Больничный. пер. Истомина, ул.

Рассветная, ул. Зеленая, ул. Березовая, ул. Цветочная, ул.

Вишневая, ул. Рябиновая, ул. Черемуховая, ул. Яблоневая,

ул. Маяковского, ул. Заречная, ул. Стадионная, ул.

Спортивная, ул. Набережная, ул. Заводская, пер.

Заводской, 3 квартал, пер. Стадионный, ул. 8 Марта,

Кашурникова, 1 Мая, Ленина, 4 квартал, 1 квартал, ул.

Партизанская, ул. Красноармейская, ул. Кооперативная,

ул. Юных коммунаро, ул. Чувашова, Фоменко, пер.

Фоменко, Мартынова, пер. Энергетиков, ул. Гагарина, пер.

Юных коммунаров., пер. Красноармейский, пер. Чувашова
2.  МАДОУ детский сад

«Успех» с. Кабанск

пер. Полевой, ул. Селенгинская, ул. Полевая, ул.

Молодежная, ул. Солнечная, пер. Мелиораторов, ул.

Октябрьская, пер. Светлый, пер. Рождественский, пер.

Юбилейный, пер. Сиреневый, пер. Молодежный, пер.

Солнечный, ул. Сиреневая, пер. Октябрьский, п. Полевой,

ул. Бабушкина, ул. Хахалова, ул. Луговая, ул.

Строительная, ул. Новостроительная, 2 квартал
3.  МАДОУ ЦРР-детский сад

"Аленушка" п. Селенгинск

жилой массив «Замельница», мкрн. Южный, Березовый

№3-5, 6/1, 6/2, 28-42, 47, 61
4.  МАДОУ детский сад

"Рябинушка" п. Селенгинск

1-ая площадка, Баласный карьер, ул. Железнодорожная,

Путейская, Мостовая, Школьная, Озерная, лесопитомник,

мкр. «Солнечный», жилой массив «Завилюйка»
5.  МАДОУ детский сад

"Теремок" п. Селенгинск

2-я площадка, ул. Советская, Парковая, Сосновая,

Нагорная, Рождественская, Восточная, Новая, Рабочая,

Юбилейная, Маховая, Молодежная, Степная, мкрн.

Березовый № 7-27, 43-46, 48-51,60
6.  МАДОУ детский сад

"Лесная сказка" п. Каменск

мкрн. Молодежный, ул.50 лет Победы; ул.Березовая; ул.

Кожевина; ул.Парковая; ул.Таежная; ул. Энергетиков, с.

Тимлюй
7.  МАДОУ детский сад

"Солнышко" п. Каменск

ул. Советская;  ул. Прибайкальская; ул. Кирова; Почтовый

переулок; 18 квартал; ул. Сухомлина; ул. Октябрьская; ул.

Рабочая, ул. Лазо; ул. Красноармейская; ул. Некрасова; ул.

Пионерская; ул. Луговая, ул.Советская, ул.Садовая;

ул.Школьная, ул. Комсомольская, ул. Лесная, ул.

Подгорная,  ул. Кирова, ул. Трудовая; ул. Новая, ул.

Первомайская; ул. Дачная; ул. Пушкина
8.  МАДОУ детский сад

"Аленка" с. Кудара

с. Кудара, с. Шерашево, с. Инкино

9.  МАДОУ детский сад  с.

Шергино

с. Шергино, у. Хандала, с. Быково

10.  МАДОУ детский сад

"Ладушки" с. Оймур

с. Оймур, с. Дулан, с. Дубинино

11.  МАДОУ детский сад

"Колосок" с. Тресково

с. Тресково, с. Брянск

12.  МАДОУ детский сад

"Малыш"  с. Творогово

с. Творгово, с. Шигаево

13.  МАДОУ детский сад

"Чайка" с. Посольское

с. Посольское, с. Исток

14.  МАДОУ детский сад

"Колокольчик" с. Береговая

с. Береговая, с. Нюки

15.  МАДОУ детский сад

"Тополек" г. Бабушкин

г. Бабушкин

16.  МАДОУ детский сад

"Родничок" с. Выдрино

ул. Трактовая, ул. Красных партизан, ул. Байкальская, ул.

Магистральная, ул. Привокзальная, ул. Верхняя

Набережная, ул. Нижняя Набережная, ул.

Красногвардейская, ул. Лесная, ул. Комсомольская,
17.  МАДОУ детский сад

"Снежинка" с. Выдрино

ул. Рабочая, Набережная, Школьная, Пионерская,

Первомайская, Больничный переулок
18.  МАДОУ детский сад

"Малышка" с. Выдрино

ул. Октябрьская, ул. Студенческая, ул. Коммунальная, ул.

8 Марта, ул. Советская, ул. Спортивная, ул. Строительная,

ул. Солнечная, ул. Коммунистическая, ул. Профсоюзная,

ул. Авангардная,
19.  МАДОУ детский сад

"Ёлочка" ст. Посольская

Ст. Посольская, с. Большая Речка, п. Горный

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-16T08:23:34+0500